Tempus Open - Viktor Trauelsen

Viktor Trauelsen

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbésta: 00:40.25 AQUA-poang: 125 Datum: 2024-04-01 Tavling: Aggadoppet

2024

Tid
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AQUA
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Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2024-04-01

2024-04-13

2023-05-14

2023-03-12

2022-03-27

2023-05-06

2022-09-11

2022-03-06

2021-12-12

2022-05-08

2022-04-18

2022-12-03

2021-09-12

2021-11-27

2021-10-09

2021-12-11

2021-05-08

Tavling

Aggadoppet 2024
Spackhuggarsprint 2024
Teamsimmet omg 2
Teamsimmet omg 1 230312
Seriesim omg 4

Varsimiaden 2023

Sparbanken Skane Cup

Lunds dppna knattemasterskap
YSS Klubbmasterskap
Varsimiaden 2022 Staffanstorp
Aggadoppet 2.0 220418
Hostsimiaden 2022
Sparbanken Skane Cup
Hostsimiaden 2021 Vellinge
Lédde Cup 2021
Advendtsdoppet 2.0

Temporarrace Craft


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=331201
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331201&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331201&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331201&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331201&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

